
Aanwijzingsbesluit Woo Contactpersoon 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Koggenland, ieder 

voor zich; 

  

gelet op artikel 4.7 van de Wet Open Overheid (Woo); 

  

besluiten: 

  
de personen werkzaam in de functie van Juridisch adviseur binnen de gemeente Koggenland aan te 

wijzen als Woo contactpersoon als bedoeld in artikel 4.7 Woo. 

  

Dit besluit treedt in werking op 1 mei 2022. 

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van Koggenland, 

DATUM 19 april 2022 

DOCUMENTNUMMER 22.0001297 

ZAAKNUMMER ZK22000744 

de gemeentesecretaris, 

E.A. van Wattingen 

de burgemeester, 

Monique M. Bonsen-Lemmers 

Nr. 199157 

GEMEENTEBLAD 3 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Koggenland 

Gemeenteblad 2022 nr. 199157 3 mei 2022 1 


